
Fun-dag, Lørdag den 4. marts 2017 i Aalborg Funcenter

Årets vinter arrangement løb af stablen lørdag den 4. marts. Henriette havde fået den lyse ide at vi 
skulle i Aalborg Funcenter. Jeg var lidt skeptisk, om det var noget for os. Måske jeg ikke var den 
eneste, fordi vi var kun 6 stk. og 2 mere til spisning. De 6 der havde modet til en omgang FUN var 
Henriette, Michael, Per, Hannah, Gitte og undertegnede Lene. De 2 der kun turde komme til 
spisning var Maj og Pia, men jeg tror faktisk de også skulle noget andet.

Men tilbage til os i Funcentret. Vi startede selvfølgelig med at drikke en enkelt øl, så havde vi lige 
taget toppen af nerverne, vi vidste jo ikke rigtigt hvad det gik ud på. Vi blev delt i 2 hold, et blåt og 
rødt hold. Vi ville hver have en mand, så Michael fik Gitte og Henriette med sig på blåt hold, Per 
måtte nøjes med de 2 ældre modeller Hannah og Lene på rødt hold. 

Vi startede med at køre Lokumsræs og det var sjovt, derefter skulle vi køre en ring igennem en wire 
der bugtede sig, nogle rystede mere på hænderne end andre, Michael og Lene var vist de eneste der 
gjorde det uden at ramme. 

Derefter kom fodboldbowlingen med promillebriller, ganske underholdende og vi kan konstatere, at
det er godt at vores 2 mænd ikke skal leve af at spille fodbold, de var faktisk bedst med 
promillebriller på. Så kom turen til Zebraræs, igen var der nogle meget hurtige og andre kunne ikke 
rigtig finde rytmen, det er altså sværere end det ser ud til. Men meget underholdende. Derefter kom 
turen til Lowrider, et lille køretøj hvor man skulle sidde på rumpen og bruge hænderne til at dreje 
for at komme frem, det kunne vi simpelt ikke. Vi blev enige om at skubbe hinanden. Kort sagt var 
Henriette meget hurtig til at tage inderbanen og Per var god for 2 styrt, hvor han tog Hannah med i 
det ene. Jeg behøver vel ikke sige hvem der vandt. 



Den sidste disciplin var inde i kæmpe Hamsterbolde, Hannah og Lene kom så godt fra start, at Per 
fuldstændig overså den meget hurtige Michael på blåt hold, ja han var så hurtig at Per slet ikke så 
ham, så Per kravlede lige så stille og sikkert ind på en sidste plads. Så havde vi en velfortjent pause,
hvor vi gjorde status, blåt hold førte sikkert. 

Efter pausen skulle vi til en ny hal. Der var dobbelte Sumodragter som vi skulle i 2 og 2, det vil sige
den ene skulle gå 2 omgange. Henriette tog den hårde tørn på blåt hold og det blev Hannah og Per 
der måtte gå begge ture på rødt hold. Der gik panik i Lene, hendes ikke særligt lange ben kunne 
ikke komme op på den store pude, så da hun lå der på maven og ikke kunne røre sig forsøgte hun at 
komme baglæns ud af dragten alt imens Per stod og forsøgte at stoppe hende derind igen. Blåt hold 
tog igen sejren. 

Nu skulle vi til Stigegolf og der kunne rødt hold endelige tage sejren hjem, Lene og Per havde 2 
fuldtræffere, så jublen var stor på rødt hold. 



Sidste hal vi skulle til indeholdt den længe ventede Rodeotyr, de fleste af os havde aldrig prøvet det.
Man kører i 10 sek. på niveau 1, så 10 sek. på niveau 2 og til sidst går den på niveau 3. Rekorden 
derinde er på 32 sekunder. Vi fik 2 forsøg hver. Hannah startede med at klare 2 sek. på niveau 1 i 
begge omgange. Lene var lidt bedre med 4 sek. i første forsøg og hele 15 sek. i andet forsøg. Så 
kom Per med dagens stunt, godt han er i god træning med at falde af Zenta, han var simpelt hen 
flyvende vandret i flere sekunder for dermed at lave en baglæns saldo og lande på ryggen. Han får 
helt sikkert 10 for stilkarakter. Det var så rødt hold, nu skulle blåt hold på tyren, Gitte klarede sig 
godt med 16 sek. og lidt mindre i første forsøg. Michael var ret god af en ikke rytter at være, tror 
nok han kom op på 18 sek. Dagens helt blev helt klart Henriette med topscorer med hele 21 sek. Da 
den blev sat på niveau 3, sagde hun at det gik så stærkt at hun ikke engang opdagede at hun røg af.

Sidste disciplin var Fuglekast med promillebriller, meget sjovt og underholdende. Her kunne rødt 
holde tage sejren hjem. Aftenens vinderhold var klart blåt hold, de vandt alle dicipliner på nær 2.

Aftenen skulle afsluttes med middag på China House, her skulle vi møde Maj og Pia. Som 
sædvanligt gik snakken godt og vi blev alle mætte af den kinesiske buffet.

Tak for en dejlig og sjov dag.
Referent Lene Flou


